
ZARZĄDZENIE Nr 171/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 18.10.2021 roku 
 

W sprawie powołania Komisji d/s zaopiniowania i wyłonienia laureatów złożonych prac 

konkursowych w ramach realizacji projektu pn.: „Kampania edukacyjna na rzecz zrównoważonego 

rozwoju i różnorodności biologicznej na terenie gminy Staszów” realizowanego ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2021 poz. 1372) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dla dokonania oceny wykonanych prac w przeprowadzonych  trzech konkursach: 

1. "Eko plakat" dla przedszkolaków z terenu gm. Staszów, 

2. "Golejów – ochrona bioróżnorodności dla klas I-III ze szkół z terenu gm. Staszów”, 

3. "Jeleniowsko – Staszowski Obszar Chronionego Krajobrazu” dla klas IV-VIII ze szkół  

z terenu gm. Staszów”, powołuję Komisję w następującym składzie: 

 

Komisja w składzie: 

1. Przewodnicząca: dr Ewa Kondek           - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

2. Członek Paulina Bąkowska                    - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

3. Członek: Ireneusz Kapusta                    - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

4. Członek: Joanna Jarosz                          - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

5. Członek: Magdalena Sobieniak             - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

 

§ 2. 

Konkursy  przeprowadzone zostały według zasad określonych w Regulaminach konkursowych: 

1. Regulamin konkursu "Eko plakat" dla przedszkolaków z terenu gm. Staszów. 

2. Regulamin konkursu "Golejów – ochrona bioróżnorodności dla klas I-III ze szkół z terenu 

gm. Staszów”. 

3. Regulamin konkursu fotograficznego "Jeleniowsko – Staszowski Obszar Chronionego 

Krajobrazu” dla klas IV-VIII ze szkół z terenu gm. Staszów”. 

 
 

§ 3. 

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam od dnia 19.10.2021r. od godz. 12 
00

. 

2. Wyłonienie laureatów i wręczenie nagród – do dnia 31.10.2021 r. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu konkursu. 
 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

/-/mgr Leszek Kopeć 


